
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.56-6 от 28 декабря 2017 г.                                                г. Оха 

 

О плане и режиме работы Собрания 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» на 2018 год 

 

 

 

На основании ст. 31 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», Регламента Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский»   

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Утвердить план работы Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» на 2018 год (прилагается). 

2. План работы Собрания на 2018 год опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник». 

3. Утвердить следующий режим работы Собрания на 2018 год: 

3.1. Сроки проведения заседаний очередных комиссий и сессий в I полугодии            

с 25 января по 28 июня, во II полугодии с 27 сентября по 27 декабря. 

3.2. Назначить девять очередных сессий: на 25 января, 22 февраля, 29 марта, 26 

апреля, 31 мая, 28 июня, 27 сентября, 29 ноября, 27 декабря; начало сессий в 

10.00 часов. 

3.3. Определить дни: 

- заседаний депутатских комиссий – четверг третьей недели текущего 

месяца, начало в 14.00 часов; 

- приема граждан – каждая суббота месяца с 10.00 до 12.00 часов по 

графику. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Е.Н. Переверзева.  

 

 

 

Председатель Собрания                 

муниципального образования      

городской округ «Охинский»           Е.Н. Переверзев 

          
 


